DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL:
INTEGRAÇÃO DE CRIANÇAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL NO ÂMBITO ESCOLAR de
autoria de KARLA MORAIS DINIZ , ALEX JUNIOR RODRIGUES ARRUDA, ALINE COURA
TOMAZ, AMANDA FERNANDES DANTAS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86855

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86855